

Den Hvide Facet ApS
c/o 34191 Newsec PAM, Skanderborgvej 277, 1., 8260 Viby J

CVR-nr. 28 28 51 16

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

Jesper Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Hvide Facet ApS c/o 34191 Newsec PAM Skanderborgvej 277, 1. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 28 28 51 16
	Stiftet: 21. november 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jesper Larsen Hasse Kjærgaard Larsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Property Partners Opsa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar for K/S Den Hvide Facet I, hvis aktivitet har bestået i at opføre og udleje eller videresælge et højhusbyggeri beliggende på den gamle Tulip grund i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort 8 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 196 t.kr., svarede til en egen finansiering på 90,3 % af de samlede aktiver på 217 t.kr., hvilket er et fald på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Komplementarvederlag	3.749	3.608
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-4.250
Bruttoresultat	-1	-642
Finansielle indtægter	10.148	9.681
Resultat før skat	10.147	9.039
Skat af årets resultat	-2.222	-1.980
Årets resultat	7.925	7.059
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.925	7.059
Disponeret i alt	7.925	7.059

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	<u>216.834</u>	<u>206.686</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>216.834</u>	<u>206.686</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>216.834</u>	<u>206.686</u>
	Aktiver i alt	<u>216.834</u>	<u>206.686</u>
 Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>70.899</u>	<u>62.974</u>
	Egenkapital i alt	<u>195.899</u>	<u>187.974</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.962	12.982
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.222	1.980
	Anden gæld	<u>3.751</u>	<u>3.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.935</u>	<u>18.712</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.935</u>	<u>18.712</u>
	Passiver i alt	<u>216.834</u>	<u>206.686</u>
 6 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Komplementarvederlag		
Komplementarvederlag	<u>3.749</u>	<u>3.608</u>
	<u>3.749</u>	<u>3.608</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre tilgodehavender		
Mellemregning med K/S Den Hvide Facet I	<u>216.834</u>	<u>206.686</u>
	<u>216.834</u>	<u>206.686</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	62.974	55.915
Årets overførte resultat	<u>7.925</u>	<u>7.059</u>
	<u>70.899</u>	<u>62.974</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Property Partners Opsa ApS	<u>14.962</u>	<u>12.982</u>
	<u>14.962</u>	<u>12.982</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle K/S Den Hvide Facet I's forpligtelser.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Property Partners Opsa ApS, CVR-nr. 29 80 11 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
